
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4313550 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 1202 m2 v obci Soběhrdy,
ideální pro výstavbu rodinného domu. Pozemek se nachází na
okraji obce, což zajišťuje dostatek soukromí. Na pozemku je
umístěna mobilní chatka o dvou samostatných pokojích částí,
pokoj s WC s umyvadlem a kuchyní, která je již napojena na
kanalizaci a elektřinu. Voda z veřejného vodovodu je na hranici
pozemku, což umožňuje snadné napojení. Stav nemovitosti je
dobrý, což nabízí skvělou příležitost pro bydlení při budoucí
výstavbě. Využijte jedinečné příležitosti a vytvořte si svůj vysněný
domov v této malebné lokalitě. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat. S financováním rádi zdarma pomůžeme

ID inzerátu ESO: 4313550
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900899879
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1202 m2
Kód zakázky: 899879

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Vilím
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


